PORTARIA Nº 05, DE 12 DE ABRIL DE 2011.

A Diretora-Geral da Escola da Magistratura Regional Federal da 2ª

Região - EMARF, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

ALTERAR a Portaria nº 5, de 13 de abril de 2007, e a Portaria 11, de 22 de

abril de 2009, para DESIGNAR como Presidente, Vice-Presidente e Assessora Especial, da

Comissão de Acompanhamento do CAE, no âmbito desta Escola da Magistratura Regional

Federal da 2ª Região, os Juízes Federais Drª Márcia Maria Nunes de Barros, Dr. Paulo

André Rodrigues Lima do Espírito Santo e Drª Fernanda Lopes Lucas da Silva,

respectivamente.

E, para DESIGNAR, como integrantes da mesma Comissão de

Acompanhamento do CAE, os Juízes Federais Dr. Flávio Oliveira Lucas, Dr. Vladimir

Santos Vitovsky e Dr. Fernando Cesar Baptista de Mattos.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LILIANE RORIZ

Diretora-Geral da EMARF